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閣下如 有任何疑問  

閣下如已售出或轉讓

2025 1
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（股份代號：906）

(1) 有關中信建投（國際）融資有限公司代表
華瑞鳳泉發展有限公司提出的自願全面現金要約

以收購本公司全部已發行股份（華瑞鳳泉發展有限公司及其一致行動
的各方已擁有或

將予收購的股份除外）
以及

(2) 可能的強制收購和撤銷上市
華瑞的財務顧問

華瑞要約獨立董事委員會的華瑞要約獨立財務顧問

新 百 利 融 資 有 限 公 司
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Champion Champion HOLDING BVI CO. LTD

Champion 3.7 2023 8 17

Champion Champion

Champion

Champion 2024 7 30

Champion 2023 12 6

2023 12 6 Champion

Champion



 

– 2 –

906

622

(4)

(a)

60

(a) 21

1

6

841,352,800
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3.7 2023 12 12

2025 1 10
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2.1

 1 6

Champion 3.7

(1)

(2)

(3) (4)

7.21

 

002701

2024 6

6

2024 6 6 3.5
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2024 12 17

 

2024 9 4

3.5

2023 2 17

2023 8 17
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245,080,000

22.01%

571

2024 6 7

SLAC

300382.SZ

3.5 2024 6 7

3.5
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%



– 8 –

 香港時間及日期

 1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 12 20

2 3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 1 10

 2 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 1 10

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 1 10

 

 

 2 3 4  . . . . . . . 2025 1 21

 5 . . . . . 2025 1 24

 

 5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 1 24

 

 5 . . . . . 2025 1 24
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 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 2 7

 6  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 2 18

 7  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 3 11

 

 

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 4

1. 2024 12 20

2. 

2025 1 10 21

14

3. 

4. (i)

(ii)

7

5. 14

14

14
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6. 60

2025 2 18

7. 

21

8. 主要最後期限
惡劣天氣狀況

(a) 19.1

(b) (i)

(ii)
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(1) 中信建投（國際）融資有限公司代表華瑞鳳泉發展有限公司
提出的自願全面現金要約以收購 貴公司全部已發行股份

（華瑞鳳泉發展有限公司及
其一致行動的各方已擁有或將予收購的股份除外）

以及
(2) 可能的強制收購和撤銷上市

緒言

2024 6 7  

2024 12 13  
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華瑞要約

7.21

 

 

先決條件

2024 12 13  

華瑞要約的條件

(a) 

 50%

(b) 

(10)
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(c) 

(d) 3.5  

 

(e)   

(e)

(a)

30.1 2

(a)

15.3

14

14

警告：華瑞要約的完成取決於條件能否獲達成或獲豁免（如適用）。發佈本華
瑞要約文件並不意味著華瑞要約將會完成。華瑞要約可能會或可能不會成為無條件，
如不成為無條件則將告失效。因此，股東及潛在投資者在買賣 貴公司證券時務必
謹慎行事。任何人士如對其應採取的行動有任何疑問，應諮詢其股票經紀人、銀行
經理、律師或其他專業顧問。
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不可撤銷的承諾

2024 6 6 245,080,000

22.01%

(i)

(ii) (iii)

(iv) 

(v) 

2024 12 6

可能的強制收購和撤銷股份上市

90%

693 90% 13

4 2

  

100% 6.15(1)

 

13 4 2

2.11

90%

90%

2021 10 19  

8.08 25%

 23.02%
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25%

 

 

倘於華瑞要約截止後，公眾持股量低於已發行股份的25%（即適用於 貴公司
的最低公眾持股量），或倘聯交所認為 (i)股份買賣存在或可能存在虛假市場，或 (ii)

公眾持股量不足以維持有秩序的市場，聯交所將考慮行使酌情權暫停股份買賣，
直至達到規定的公眾持股量水平為止。

華瑞要約價和價值比較

7.21

(a) 7.11

1.4%

(b) Champion 3.7 5.20

38.7%

(c) 3.7 6.41

12.5%

(d) 6.87 4.9%

(e) 30

6.75 6.8%

(f) 60

6.82 5.7%

(g) 120

6.81 5.8%
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(h) 2023 12 31  

4.99 5.51 31.0% (i) 2024

4 18 2023 12 31   

5,555,226,000 (ii)

1,113,423,000 (iii) 2023 12 29

1 0.90622

(i) 2024 6 30  5.20

5.69 26.7% (i) 2024 8

19 2024 6 30   

5,784,667,000 (ii)

1,113,423,000 (iii) 2024 6

28 1 0.91268

市價

(i)2023 8 17

(ii)Champion 3.7 3.5

(iii)

日期
每股股份
收市價

2023 2 28 4.67

2023 3 31 4.31

2023 4 28 4.48

2023 5 31 4.08

2023 6 30 3.89

2023 7 31 4.37

2023 8 16 Champion 3.7 5.20

2023 8 31 5.78

2023 9 29 5.83

2023 10 31 6.00

2023 11 30 6.48

2023 12 11 3.7 6.41

2023 12 29 6.73

2024 1 31 6.74

2024 2 29 7.00
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日期
每股股份
收市價

2024 3 28 6.85

2024 4 30 6.70

2024 5 31 6.80

2024 6 6 6.87

2024 6 28 6.93

2024 7 31 6.95

2024 8 30 7.10

2024 9 30 6.96

2024 10 31 6.79

2024 11 29 6.87

2024 12 17 7.11

股份的最高和最低收市價

2023 8 17

2024 9 3 7.18

2023 6 27 3.77

華瑞要約的總代價

  

1,113,423,000  

22 4

7.21  

8,027,779,830 269,341,200

2,326,000 403,000

841,352,800

6,066,153,688

確認財務資源
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關於華瑞的資料

SLAC 95.83% 4.17%

002701

32.84% 78%

80%

0.70%

華瑞要約的原因和好處

 

2016

 

  

 

7.21

6.87 4.9%
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華瑞關於 貴集團的意向

 

 

 

提升中國包裝企業競爭力，打造金屬包裝民族品牌

2023

928

 

夯實主營業務，拓展戰略客戶，推動可持續發展

 

 

整合及管控安排
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1.  

 

2.  

  

3.  

 

4.  

 

 

5.  
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華瑞要約完成後有關業務重組風險

 

 

  

 

  

 

與華瑞要約有關的一般事項

接納華瑞要約的影響

香港印花稅、稅務和獨立諮詢

(i)

(ii) 0.1%
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海外股東

 

代價結算

(i)

(ii) 7
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貴公司股權結構

 

 

於最後實際可行日期 緊隨華瑞要約完成後

股東 股份數目
概約持股
百分比 股份數目

概約持股
百分比

華瑞和華瑞一致行動的各方
1 269,341,200 24.19% 269,341,200 24.19%

1 2,326,000 0.21% 2,326,000 0.21%

2 403,000 0.03% 403,000 0.03%
– – 841,352,800 75.56%    

小計 272,070,200 24.43% 1,113,423,000 100%    

主要股東
3 330,658,800 29.70% – –

245,080,000 22.01% – –    

小計 575,738,800 51.71% – –    

董事
4 9,366,000 0.84% – –

4 300,000 0.03% – –    

小計 9,666,000 0.87% – –    

其他公眾股東 255,948,000 22.99% – –    

總計 1,113,423,000 100.00% 1,113,423,000 100.00%    



– 24 –

(1) 269,341,200 2,326,000

32.84% 78%

80%

0.70%

(2) (5)

 

(3) 

330,658,800

(4) 

(5) 

額外資料

 

 

中信建投（國際）融資有限公司
嚴昌麒

2024 12 20
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CPMC HOLDINGS LIMITED
中糧包裝控股有限公司

（股份代號：906）

262

33

中信建投（國際）融資有限公司代表華瑞鳳泉發展有限公司
提出的自願全面現金要約

以收購本公司全部已發行股份（華瑞鳳泉發展有限公司及
其一致行動的各方已擁有或將予收購的股份除外）

3.5

 

(i)

(ii)



– 26 –

 

華瑞要約

 

7.21

先決條件

2024 12 13
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華瑞要約的條件

(a) 

50%

(b) 

(10)

(c) 

(d) 3.5

(e) 

(e)

(a)

30.1 2

(a)
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15.3

14

14

警告：華瑞要約的完成取決於條件能否獲達成或獲豁免（如適用）。發佈本華
瑞要約文件並不意味著華瑞要約將會完成。華瑞要約可能會或可能不會成為無條
件，如不成為無條件則將告失效。因此，股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務
必謹慎行事。任何人士如對其應採取的行動有任何疑問，應諮詢其股票經紀人、銀
行經理、律師或其他專業顧問。

華瑞要約的其他資料

關於本集團的資料

 

關於華瑞的資料、華瑞要約的原因以及華瑞關於本集團的意向
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7

可能的強制收購和撤銷股份上市

 

90% 693 90%

13 4 2

100%

13 4 2

2.11

90%

90%

2021 10 19

8.08 25%

23.02%
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25%

(i) (ii)

25%

聯交所已表示，倘於華瑞要約截止後，公眾持股量低於本公司適用的最低規
定百分比（即股份（不包括庫存股份）的25%），或倘聯交所認為 (i)股份買賣存在或可
能存在虛假市場；或 (ii)公眾持股量不足以維持有秩序的市場，聯交所將考慮行使
酌情權暫停股份買賣。

利益衝突

3.5

Champion Champion

Champion

Champion

XV

330,658,800

29.70%
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推薦建議

2.1

 (i) 32 33

(ii) 34 62

公平合理
接納

公平合理
接納

額外資料

  

 

中糧包裝控股有限公司

張曄

2024 12 20
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CPMC HOLDINGS LIMITED
中糧包裝控股有限公司

（股份代號：906）

中信建投（國際）融資有限公司代表華瑞鳳泉發展有限公司提出的
自願全面現金要約

以收購本公司全部已發行股份（華瑞鳳泉發展有限公司及
其一致行動的各方已擁有或將予收購的股份除外）

2024 12 20
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34 62

 

公平合理
接納

 

中糧包裝控股有限公司

鄭毓和先生 潘鐵珊先生 陳基華先生

2024 12 20
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新百利融資有限公司

29

20

中信建投（國際）融資有限公司
代表華瑞鳳泉發展有限公司

提出自願全面現金要約以收購 貴公司全部已發行股份
（華瑞鳳泉發展有限公司及其一致行動的
各方已擁有或將予收購的股份除外）

緒言

2024 12 20

2024 6 7  

7.21

2024 12 13  

 50%
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90% 693

90% 13 4 2

 

 

100% 6.15(1)

 

13 4 2

2.11

90%

90%

鄭先生
2.1 2.8

3.5

Champion Champion

Champion

8439 2.1

 

 2024 8 13

Champion  
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(i  2022 12 31 2022財年
2022年報 2023 12 31 2023財年 2023年報

2022 年報 (ii  2024 6 30 2024年上半年
2024年中期報告 (iii) (iv)  

2024 12 13

(v)

 

華瑞要約之主要條款

華瑞要約

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.21
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華瑞要約價值及確認財務資源

1,113,423,000

7.21  8,027,779,830

269,341,200 2,326,000

403,000

841,352,800

6,066,153,688

 

不可撤銷的承諾

2024 6 6 245,080,000

22.01%

(i)

(ii) (iii)

(iv)

(v)

2024 12 6
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華瑞要約的條件

(a) 

 50%

(b) 

(10)

(c) 

(d) 3.5  

 

(e)   

(e)

(a)

30.1 2

(a)
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15.3

14

14

警告：華瑞要約的完成取決於條件能否獲達成或獲豁免（如適用）。發佈華瑞
要約文件並不意味著華瑞要約將會完成。華瑞要約可能會或可能不會成為無條件，
如不成為無條件則將告失效。因此，股東和潛在投資者在買賣 貴公司證券時務必
謹慎行事。任何人士如對其應採取的行動有任何疑問，應諮詢其股票經紀人、銀行
經理、律師或其他專業顧問。

主要考慮因素及理由

1. 有關 貴集團的資料

1.1 貴集團的背景資料
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1.2 貴集團的財務資料

(i) 

 2021 12 31 2021財年 2022

2023 2023 6 30 2023年上
半年 2024 2024

2024年
上半年

2023年
上半年 2023財年 2022財年 2021財年

收入 5,547,547 5,293,583 10,265,310 10,255,225 9,566,382

(4,655,466) (4,499,302) (8,660,013) (8,973,085) (8,236,171)

毛利 892,081 794,281 1,605,297 1,282,140 1,330,211

14,042 57,335 105,070 224,853 142,245

(205,032) (196,748) (392,930) (393,955) (409,853)

(228,017) (219,390) (455,147) (431,206) (431,922)

(140,952) (101,356) (238,489) (87,717) (65,590)

2,225 1,334 2,491 1,978 1,568

除所得稅前利潤 334,347 335,456 626,292 596,093 566,659

(59,604) (63,888) (140,814) (111,415) (93,200)

期內╱年內溢利 274,743 271,568 485,478 484,678 473,459     

應佔：
貴公司權益持有人 266,930 273,269 474,760 486,512 462,498

非控股權益 7,813 (1,701) 10,718 (1,834) 10,961

 2023 12 31

 

 2021

95.664 7.2% 2022 102.552

2022 2021 20.3%

0.1% 2023 102.653 2024  

2023 52.936 4.8% 2024

55.475  
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2022  2021 13.302

3.6% 2022 12.821 2022 12.5%

2022  2022

2023  25.2% 16.053

15.6% 2024

16.1% 2023 15.0%

2022  4.865

2021 4.625 5.2% (i)

2022 (ii)

58.2% 2022 2.249

2023  2.4%

4.748 2023 (i)

(ii) 2022

2024  2.669

2023 2.733 2.3%

(i)2024 (ii)

2021 2022 0.207

0.218  2023 6 30

0.122 2023 2024
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(ii) 

 2022 12 31 2023 12 31 2024 6

30 2023 2024

於2024年
6月30日

於2023年
12月31日

於2022年
12月31日

非流動資產
5,859,276 5,972,123 5,730,086

419,055 423,432 420,458

233,973 233,973 233,973

18,309 19,646 20,270

101,740 51,011 20,917

 43,702 93,179 189,129

40,176 43,572 44,299

21,019 24,643 24,811   

6,737,250 6,861,579 6,683,943   

流動資產
1,500,091 1,728,040 1,770,419

3,496,247 2,819,521 2,738,201

 381,438 375,176 386,109

346 987 24

36,394 65,719 115,743

2,232,579 2,391,737 2,380,067   

7,647,095 7,381,180 7,390,563   

總資產 14,384,345 14,242,759 14,074,506   
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於2024年
6月30日

於2023年
12月31日

於2022年
12月31日

流動負債
2,535,390 2,300,044 2,422,478

370,221 509,763 504,894

14,955 13,084 12,002

4,864,694 5,033,996 3,824,249

40,606 48,825 64,770   

7,825,866 7,905,712 6,828,393   

流動（負債）╱資產淨額 (178,771) (524,532) 562,170   

非流動負債
15,756 16,574 13,604

225,360 246,665 1,387,199

76,941 74,348 64,852

76,989 71,568 52,056   

395,046 409,155 1,517,711   

總負債 8,220,912 8,314,867 8,346,104   

淨資產 6,163,433 5,927,892 5,728,402   

權益
權益持有人應佔權益

2,730,433 2,730,433 2,730,433

3,054,234 2,824,793 2,648,311   

5,784,667 5,555,226 5,378,744   

378,766 372,666 349,658   

總權益 6,163,433 5,927,892 5,728,402   
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2022 12 31 2023 12 31 2024 6 30  

85.7% 87.0% 87.0%

2024 6 30  2023 12 31

2022 12 31 2023 12 31 2024 6 30  

2023 12 31  73.812

 2022 12 31 73.906

2024 6 30  

76.471 2023 12 31 3.6%

6.767

2022 12 31 2023 12 31 2024 6 30  

2023 12 31  2022 12 31

15.8% 2022 12 31

38.242 2023 12 31 50.340 2024 6

30  78.259 2023 12 31

2023 12 31 2024 6 30  

5.245 1.788 2023

2024  

20  

2022 12 31 2023 12 31 2024 6 30  

2023 12 31  

2022 12 31 73.0%

2022 12 31 13.872 82.2% 2023 12

31 2.467

2024 6 30  3.95

2023 12 31
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2023 12 31 2022 12 31  

 

52.0% 52.6%  

2024 6 30  

49.4%

2022 12 31 2023 12 31 2024 6 30  

53.787 55.552

57.847

1,113,423,000  

2024 6 30 5.20

5.69 7.21 2024 6 30  

26.7%

2. 關於華瑞的資料

SLAC 95.83% 4.17%

002701

32.84% 78%

80%

0.70%
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3. 貴集團的前景

1.1  

 

2024 2024

2024

2024 8

20

2024

2025

1.2  

2023 12 31 2024  

2021 4.735 2022 4.847

2023 4.855 2024  

55.475 2023 52.936  

(i)

 

(i)

 

(ii)  

 

 



– 47 –

4. 華瑞關於 貴集團的意向
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90%

693 90% 13

4 2

  

100% 6.15(1)

 

13 4 2

2.11

90%

90%

2021 10 19  

8.08 25%

 23.02%

 

 

25%

 

 

25%

 (i)

(ii)
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5. 價格表現及交易流動性分析

5.1 股份價格表現

2022 10 1 回顧期間
 

24

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

0

1

2

3

4

5

6

7

8

股價 華瑞要約價 恒生指數

股
價
／
華
瑞
要
約
價
︵
港
元
︶

2022財年全年業績公告

有關主要股東出售
股份的內幕消息

有關Champion要約
的規則3.7公告

2023年上半年
中期業績公告

有關Champion要約
的聯合公告

華瑞3.7公告

2023財年
全年業績公告

寄發有關Champion要約
及2024年上半年中期
業績公告的回應文件

寄發有關Champion
要約的要約文件

有關Champion
要約失效的公告

3.5公告

恒
指
︵
點
︶

有關達成所有
先決條件之公佈

2022 10 3 2024 6 7 公
告前期間 3.37 7.04

5.35 7.21

2022 10 3 2023 12 11 3.7

3.7公告前期間 3.37 6.60

4.74

2022 10 2023 3

3.37 4.70

 2022 2023

3 20 4.40 0.91% 2023 3 21 4.36
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2023 4 2023 5 4.08 4.53

2023 6 2   

3.70% 2023 6 5 4.20 2023 8 16

3.7 Champion Champion 3.7公告
2023 8 16

5.20  

2022

10 3 2023 8 16 Champion 3.7 不
受干擾期間 3.37 5.20

4.26

2023 8 17  Champion 3.7

5.36 2023 8 16 5.20 3.08%

2023 9 11 6.09

2023 8 21 4.98 2023

8 22 5.56  2023 8 22

2023

2023 9 10 5.78 6.09

2023 10 2023 11 9

6.60 2023 11 10 5.70  

2023 10 26

5.82 2023 11 23 24 6.60

2023 11 29 3.5

Champion Champion 3.5公告
6.48 2023 11 30 Champion 3.5

Champion 3.5 2023 12 6 2023

12 7 6.30 2.78%

2023 12 12  3.7

4.68% 6.71
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Champion 6.87 2023 

12 13 2024 6 7 6.40 7.04

2024 3 20  2023

2024 6 7  3.5

2024 6 10 6.87

2024 6 11 2024 7 15 6.83 7.13

2024 7 16 2024 7 29

7.03 7.13 2024 7 30

Champion 2024 7 30 6.9

7.12 3.09% 2024 7 31 2024 9 3

6.85 7.18  

2024 8 13 Champion

2024 8 12 6.93 0.29% 2024 8 13

6.91 2024 9 3  

Champion 2.65% 2024 9 4 6.99

2024 9 5 2024 12 13 6.72 6.99

2024 12 13  

2024 12 13 6.72 2024 12 16

7.11 7.11

7.21

(a) 7.11

1.4%

(b) 2023 8 16 Champion 3.7

5.20 38.7%

(c) Champion 3.7

5.05

42.8%

(d) Champion 3.7 10

4.87

48.0%
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(e) Champion 3.7 30

4.39

64.2%

(f) Champion 3.7 60

4.20

71.7%

(g) 3.7

6.41 12.5%

(h) 6.87 4.9%

(i) 30

6.75 6.8%

(j) 60

6.82 5.7%

(k) 120

6.81 5.8%

(l) (i  2024 4 18 2023 12

31   

5,555,226,000 (ii) 1,113,423,000

(iii)1 0.90622 2023 12

29 2023 12 31  

4.99 5.51

31.0%

(m) (i  2024 8 19 2024 6

30   

5,784,667,000 (ii) 1,113,423,000

(iii)1 0.91268 2024

6 28 2024 6 30  

5.20 5.69

26.7%
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Champion 3.7 Champion 3.5 3.7 3.5

Champion 2024 9 3

5.2 交易流動性

 

股份的
平均每日
成交量

平均每日
成交量

佔已發行
股份總數
的概約
百分比

平均每日
成交量佔
貴公司公
眾持股量
的概約
百分比

1 2

2022年
10 715,800 0.06% 0.30%

11 648,735 0.06% 0.27%

12 247,549 0.02% 0.10%

2023年
1 195,126 0.02% 0.08%

2 141,488 0.01% 0.06%

3 197,087 0.02% 0.08%

4 203,941 0.02% 0.08%

5 304,286 0.03% 0.13%

6 300,490 0.03% 0.12%

7 119,650 0.01% 0.05%

8 1 8 16

 Champion 3.7

 

1,369,475 0.12% 0.59%

不受干擾期間
 （即 2022年10月3日至
 2023年8月16日）

371,066 0.03%
3

0.15%

3

8 17 8 31 1,558,455 0.14% 0.67%

9 510,619 0.05% 0.22%

10 334,700 0.03% 0.14%
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股份的
平均每日
成交量

平均每日
成交量

佔已發行
股份總數
的概約
百分比

平均每日
成交量佔
貴公司公
眾持股量
的概約
百分比

1 2

11 1 11 29

 Champion 3.5

 

954,642 0.09% 0.41%

2023 12 7

 Champion 3.5

 2023

 12 11 3.7

 

8,100,667 0.73%

3

3.35%

3

3.7公告前期間
 （即 2022年10月3日至
 2023年12月11日）

536,848 0.05%

3

0.23%

3

2023 12 12

 3.7

 2023

 12 29

2,764,042 0.25%

3

1.14%

3

2024年
1 1,137,690 0.10% 0.47%

2 603,684 0.05% 0.25%

3 610,850 0.05% 0.25%

4 567,466 0.05% 0.23%

5 833,306 0.07% 0.33%

2024 6 3 2024

 6 7

447,600 0.04%

3

0.17%

3



– 55 –

股份的
平均每日
成交量

平均每日
成交量

佔已發行
股份總數
的概約
百分比

平均每日
成交量佔
貴公司公
眾持股量
的概約
百分比

1 2

2024 6 11

 3.5

 

 

1,137,450 0.10%

3

0.44%

3

1. 

2.  

3. 

 

2
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2022 10

3 2023 8 16 Champion 3.7

371,066  0.03%

0.15%  2023 8 1 2023

8 16 2023 6 2

 

2023 8 Champion 3.7 2023 8

1,558,455  0.14%

2023 8 0.67%  2023 9 10

Champion 3.5 2023 12 7 2023 12

11 3.7

8,100,667 0.73% 3.35%

3.7 2023 12 12 2023 12 31

2,764,042 0.25%

1.14% 2024 1

1,137,690  0.10%

0.47% 2024 2 2024 6 7 3.5

447,600 0.04%

0.17% 833,306 0.07%

0.33% 3.5 2024 6 11 3.5

1,137,450 0.10% 0.44%

2021 10 19  

8.08 25% 25%

 

23.02% 25%



– 57 –

6. 可資比較分析

1.2  

(i)

(ii)

50% (iii)

 

9

可資比較公司

 

(i)  

(ii)

市盈率 市賬率

公司名稱 股份代號 主要業務 市值 市盈率 市賬率 股息率
%

1 2 3

 

2689.HK

 

16,000.5 18.8 0.3

 理文
2314.HK

 

10,093.3 6.3 0.4 5.2
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公司名稱 股份代號 主要業務 市值 市盈率 市賬率 股息率
%

1 2 3

 紛美
468.HK

 

 

2,955.0

5

10.3 0.9 4.8

 國際濟豐
1820.HK 1,863.9 497.2 3.1 2.6

450.HK

 

 

889.7 18.4 0.3 13.3

6898.HK 554.9 27.1 2.1 1.2

252.HK

 

 

 

383.2 22.7 0.3 1.8

3363.HK

 

200.0 13.9 0.2 2.8

403.HK

 

 

96.6 5.4 0.1 13.0
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公司名稱 股份代號 主要業務 市值 市盈率 市賬率 股息率
%

1 2 3

5.4 0.1

497.2 3.1 13.3

18.4 0.3 2.8

68.9 0.8 4.9

不包括國際濟豐作為異常值的市盈率 6

16.2

15.4

貴公司（基於華瑞要
 約價）

8,027.8 15.5

4

1.3

4

1.8

1. 

2. 

3.  

4.  2023 2024

2024 6 30  

2024 6 30  

 

5. 2024 5 9

2024 5 9

6. 497.2

(i)

(ii)
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Champion 3.7

 5,789.8

20 100 Champion 3.7  

紛美要約
2.65 紛美要約價 2024 12 11

13.0 1.1

Champion

6.87 4.9% Champion 2024 7 30 2024

9 3

 

討論

1. 3.  

2024  
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2. (i)

4.26 69.2% (ii)

5.35

34.8% (iii) 1.4%

3. 2024 6 30

5.20

5.69 26.7%

4. 

5. 

意見及推薦建議

2022 10 3

7.11
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新百利融資有限公司

譚思嘉 梁文豪

2024 12 20

6 20

1 6

20
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1. 接納程序

(a)  

(b)  

 

  

183

17 1712-1716 中糧包裝控股有限公司－
華瑞要約

(c)  

  

 

i.  

 

 

中糧包裝控
股有限公司－華瑞要約

ii.  

中糧包裝控股有限公司－
華瑞要約

iii.  

 

 

  

 

 



 

– I-2 –

iv.   

 

(d)    

  

 中
糧包裝控股有限公司－華瑞要約

183 17 1712-

1716

 

(e)  

 

 

 

中
糧包裝控股有限公司－華瑞要約  

  

(f) 

30.2 1

i.  

  



 

– I-3 –

ii. 

(f

iii. 

(g) 

(h)  

 

 

(i) 

(7)

 

(j) 

(k) 



 

– I-4 –

2. 結算

(a) 30.2

1

(i)

(ii)

(7)

(b) 

(c) 

(d) 

3. 接納期限及修訂

(a) 

(b) 

(14)



 

– I-5 –

(c) 

(14)

(d) 

(e) 

(f) 

4. 代名人登記

5. 公告

(a) 

(b) 

i. 
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ii. 

iii. 

iv. 

22 4

(c) 

(d) 

(e) 

19 2

6. 撤回權利

(a) 

(i) (ii)

i. 17

(21)

(a)

(b) 60

中糧包裝控股有限公司－華瑞
要約

ii. 19.2 5.
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(b) 

(7)

(c) 

7. 香港印花稅

0.1% 1.00

8. 稅務影響

9. 一般資料

(a) 

(b) 

(c) 



 

– I-8 –

(d) 

(e) 

(f) 

i. 

ii. 

(g) 

(h) 



 

– I-9 –

(i) 

(j) 

623

(k) 
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1. 本集團財務資料概要

2021 2022 2023 12 31

2024 6 30

截至12月31日止年度

截至
2024年

6月30日
止六個月2021年 2022年 2023年

（經審核） （經審核） （經審核） （未經審核）

收入 9,566,382 10,255,225 10,265,310 5,547,547

(8,236,171) (8,973,085) (8,660,013) (4,655,466)    

毛利 1,330,211 1,282,140 1,605,297 892,081

142,245 224,853 105,070 14,042

(409,853) (393,955) (392,930) (205,032)

(431,922) (431,206) (455,147) (228,017)

(65,590) (87,717) (238,489) (140,952)

1,568 1,978 2,491 2,225    

除所得稅前利潤 566,659 596,093 626,292 334,347

(93,200) (111,415) (140,814) (59,604)    

年內╱期內溢利 473,459 484,678 485,478 274,743    

歸屬於：
– 462,498 486,512 474,760 266,930
– 10,961 (1,834) 10,718 7,813    

473,459 484,678 485,478 274,743    
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截至12月31日止年度

截至
2024年

6月30日
止六個月2021年 2022年 2023年

（經審核） （經審核） （經審核） （未經審核）

本公司普通權益持有人應佔
 每股盈利
 0.415 0.437 0.426 0.240    

 0.415 0.437 0.426 0.240    

年內╱期內溢利 473,459 484,678 485,478 274,743    

其他全面收益╱（開支）

 

  

 80,180 (344,029) (49,535) (39,202)    

年內其他全面收益╱（開支），
 扣除稅項 80,180 (344,029) (49,535) (39,202)    

年內全面收益總額 553,639 140,649 435,943 235,541    

歸屬於：
– 549,508 140,432 421,435 229,441
– 4,131 217 14,508 6,100    

553,639 140,649 435,943 235,541    

289,490 239,386 244,953 –

0.260 0.215 0.220 –

2021 2022 2023 12 31

2024 6 30
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2. 本集團之經審核綜合財務資料

2021 2022 2023 12 31

2024 6 30

http://www.cofcopack.com www.hkexnews.hk

– 2021 12 31 194 313

https://www1.hkexnews.hk/listedco/listconews/sehk/2022/0420/2022042000401_c.pdf

– 2022 12 31 198 317

https://www1.hkexnews.hk/listedco/listconews/sehk/2023/0417/2023041700603_c.pdf

– 2023 12 31 218 337

https://www1.hkexnews.hk/listedco/listconews/sehk/2024/0418/2024041800860_c.pdf

– 2024 6 30 7 47

https://www1.hkexnews.hk/listedco/listconews/sehk/2024/0819/2024081900842_c.pdf

2021 2022 2023 12 31 2024 6 30

3. 本集團之重大變動

2023 12 31

4.

2023 12 31 5,280,700,000 2024 10 31

3,880,300,000 2024 7 2024 10
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4. 本集團債務聲明

2024 10 31

(a) 3,880,335,000

 3,863,863,000

 16,472,000

64,197,000

(b) 114,715,000

(c) 79,369,000

(d) 1,840,000

2024 10 31

5. 本集團之財務及貿易前景

2024

4.8%



 

– II-5 –

3+N

3+N



 

– III-1 –

1. 責任聲明

2. 股份權益

(a) 269,341,200 2,326,000

403,000

(b) 

22 4
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3. 股份交易

22 4

名稱 交易日期 交易性質 涉及股份數目 每股交易價格

2023 2 17 2,000 4.7

2023 2 20 98,000 4.66

2023 2 21 12,000 4.7

2023 3 1 10,000 4.7

2023 3 3 1,000 4.7

2023 3 16 20,000 4.475

2023 3 20 40,000 4.4

2023 8 11 346,000 5.0409

2023 8 17 100,000 5.2608

2023 8 18 10,000 5.5

2023 8 21 40,000 4.85

2023 8 22 154,000 5.4481

2023 8 23 100,000 5.7615

2023 9 12 36,000 6.0231

2023 9 15 260,000 5.9063

2023 9 18 61,000 5.8997

2023 9 19 420,000 6.0086

2023 9 19 139,000 5.867

2023 9 27 13,000 5.94

2023 11 10 20,000 5.2

2023 11 10 338,000 5.817

2023 11 13 35,000 5.9994

2023 11 16 323,000 6.3047

2023 12 7 32,000 6.57

2023 12 7 32,000 6.26



 

– III-3 –

4. 與華瑞要約有關之安排

(a) 

(b) 

(c) 

(d) 

22 8

(e) 

(f) 

(g) (i) (ii)(a) (b)

25
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5. 專家及同意書

名稱 資格

1

 6

 

6. 其他事項

(a) 

SLAC 95.83% 4.17%

(b) 

002701 32.84%

78%

80%

0.70%

(c) 
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(d) 

華瑞一致行動的各方主要成員 其各自之董事

(e) 89

33 3305

(f) 

(g) 88

(h) 8

18

7. 展示文件

www.cofco-pack.com www.sfc.hk

(a) 

(b) 

(c) 5.
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1. 責任聲明

2. 股本

2014 3 3 622

1,113,423,000

22 4

2023 12 31

22

4
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3. 權益披露

(I) 董事及主要行政人員於本公司及其相聯法團證券中之權益及淡倉

XV

XV 7 8

352

標準守則

董事姓名 身份╱權益性質
所持相關

股份好倉數目
概約概益
百分比

9,366,000 0.84%

300,000 0.03%

1,113,423,000
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(II) 擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部須予披露之權益或淡倉
之人士

XV 2

3

336

主要股東及
其他人士 身份╱權益性質 持有股份數目

佔本公司
已發行股本
總權益之

概約百分比

(1) 330,658,800 29.70%

(1) (2) 330,658,800 29.70%

(1) (4) 330,658,800 29.70%

(1) (3) 271,667,200 24.40%

(1) (3) 271,667,200 24.40%

(1) (3) 271,667,200 24.40%

(1) 245,080,000 22.01%

(1) 

(2) 

330,658,800

(3) 269,341,200 2,326,000

32.84% 0.68%

78.00%

80.00%

(4) 

(5) 1,113,423,000
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(III) 有關華瑞要約之其他資料

(a) (i) 2.50% 1,077,782

0.04% (ii) 2.00%

1,348,630 0.05%

(b) 3.

(c) 

(5)

(2)

22 4

(d) 

(e) 

(f) 

(g) 

4. 重大訴訟



 

– IV-5 –

5. 重大合約

(i) 2023 11 7

2025 12 31

6,500,000

(ii) 

2023 1 12

8,920,000 6,690,000

6,690,000

(iii) 

中糧財務 2022

10 31 2022

900,000,000 4,000,000

6. 影響董事之安排

(i) 

(ii) 

(iii) 

7. 諒解、安排、協議或特別交易
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8. 董事服務協議

(i)

(a)

(b) (c)

(ii)

9. 專家及同意書

名稱 資格

1

 6

 

 

10. 其他事項

(i) 

262 33

(ii) 

(iii) 

183 17 1712-1716

(iv) 

29 20

(v) 
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11. 備查文件

www.cofco-pack.com www.sfc.hk

(a) 

(b) 2021 12 31 2022 12 31 2023 12 31

(c) 2024 6 30

(d) 25 31

(e) 32 33

(f) 34 62

(g) 5.

(h) 9.


